
 
 

UCHWAŁA NR LI/433/2023 
RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego 
na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 15261) ),  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 16342) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/398/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Lipnowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany3)  : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:Dochody  budżetu w wysokości 102 101 854,75 zł z tego: dochody bieżące 
w kwocie-   92 767 020,76 zł  dochody majątkowe w kwocie-     9 334 833,99 zł 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 107 375 394,67 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości-  89 912 455,02 zł  wydatki majątkowe w wysokości-  17 462 939,65 zł 

3. Zmienia się załącznik nr 2a stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 3a stanowiący plan zadań remontowych Powiatu Lipnowskiego w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6. Zmienia się załącznik nr 4 stanowiący przychody i rozchody budżetu Powiatu Lipnowskiego w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 
1)  Zmiany do ustawy o samorządzie powiatowym wprowadzono: Dz. U. z 2023 poz. 572 
2)  Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono:; Dz. U. z 2022 r. poz. 1725; 1747; 1768; 1964. 2414; z 2023 

poz. 412, 497, 658, 803. 
3)  Zmiany budżetu na 2023 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu Nr XLV/400/2023 z dnia 27.01.2023 r. Nr 

XLVI/407/2023 z dnia 03.03.2023 r., Nr XLVII/415/2023 z dnia 29.03.2023 r. Nr XLVIII/421/2023 z dnia 
20.04.2023 r., Nr XLIX/426/2023 z dnia 17.05.2023 r.,  oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 568/2023 z dnia 16.01. 
2023 r.,  Nr 573/2023 z dnia 19.01.2023 r.,  Nr 580/2023 z dnia 13.02.2023 r.,      Nr 584/2023 z dnia 22.02.2023 r., 
Nr 594/2023 z dnia 14.03.2023 r., Nr 604/2023 z dnia 12.04.2023 r., Nr 604/2023 z dnia 12.04.2023 r.,   Nr 625/2023 
z dnia 04.05.2023 r., Nr 635/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 4856



8. Zmienia się załącznik nr 6 stanowiący plan dochodów z zakresu administracji rządowej na rok 2023 oraz 
załącznik 6b stanowiący plan wydatków z zakresu administracji rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały;  

9. Zmienia się załącznik nr 8 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały Nr XLIV/398/2022 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 
5 273 539,92 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytu długoterminowego na pokrycie 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 3 996 554,98  zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  - kwota 115 804,66 zł, z przychodów wynikających 
z art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programów i projektów – kwota 262 021,72 zł oraz wolnych 
środków roku 2022 w wysokości 899 158,56 zł”.. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Smużewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/433/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 5 242 132,37    27 905,66    5 270 038,03      

 60014  Drogi publiczne powiatowe 491 600,00    27 905,66    519 505,66      

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

481 000,00    27 905,66    508 905,66    
  

750   Administracja publiczna 2 735 359,09    0,00    2 735 359,09      
 75020  Starostwa powiatowe 2 654 549,09    0,00    2 654 549,09      
  0830 Wpływy z usług 57 000,00    10 000,00    67 000,00      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 165 800,00    -10 000,00    155 800,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 926 454,00    38 538,00    5 964 992,00      

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 926 454,00    38 538,00    5 964 992,00      
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 504,00    300,00    6 804,00      
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 700,00    -700,00    1 000,00      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00    400,00    2 400,00      

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 915 850,00    38 538,00    5 954 388,00    
  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 165 297,25    -25 000,00    11 140 297,25    
  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 527 313,25    -25 000,00    1 502 313,25      

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 196 130,00    -30 000,00    1 166 130,00      

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 55 780,00    5 000,00    60 780,00      

801   Oświata i wychowanie 6 993 683,22    0,00    6 993 683,22      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4856



 80115  Technika 325 150,00    0,00    325 150,00      

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

177 200,00    500,00    177 700,00    

  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00    -500,00    4 500,00      
 80120  Licea ogólnokształcące 32 850,00    0,00    32 850,00      

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

600,00    200,00    800,00    
  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00    -200,00    3 800,00      
852   Pomoc społeczna 9 950 581,00    0,00    9 950 581,00      

 85202  Domy pomocy społecznej 9 747 300,00    1 000,00    9 748 300,00      
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00    -1 000,00    2 000,00      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00    2 000,00    10 000,00      
 85295  Pozostała działalność 51 100,00    -1 000,00    50 100,00      
  0830 Wpływy z usług 50 000,00    -1 000,00    49 000,00      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 264 716,68    8 691,00    1 273 407,68      

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 54 263,00    8 691,00    62 954,00      

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 263,00    8 691,00    62 954,00      
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 250,00    6 822,47    138 072,47      

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00    6 822,47    6 822,47      

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00    6 822,47    6 822,47    
  

Razem: 102 044 897,62    56 957,13    102 101 854,75      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/433/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 8 646 732,37    -24 445,00    8 622 287,37      

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 206 000,00    -24 445,00    3 181 555,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 268 050,00    -8 000,00    1 260 050,00      
  4270 Zakup usług remontowych 1 212 670,00    -16 445,00    1 196 225,00      

720   Informatyka 251 284,15    196 350,00    447 634,15      
 72095  Pozostała działalność 251 284,15    196 350,00    447 634,15      
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    196 350,00    196 350,00      

750   Administracja publiczna 20 668 833,17    103 022,38    20 771 855,55      
 75019  Rady powiatów 774 845,94    2 114,00    776 959,94      
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 579 773,00    -4 100,00    575 673,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 549,00    -31,00    9 518,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 098,00    -98,00    3 000,00      

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00    7 443,00    14 443,00      
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00    -300,00    300,00      

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00    -500,00    100,00      

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 400,00    -300,00    100,00      

 75020  Starostwa powiatowe 15 141 602,67    90 908,38    15 232 511,05      
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 121,02    65 671,72    86 792,74      
  4260 Zakup energii 237 753,00    24 445,00    262 198,00      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 295,00    791,66    888 086,66      
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 318 000,00    10 000,00    328 000,00      
  4190 Nagrody konkursowe 27 000,00    10 000,00    37 000,00      

752   Obrona narodowa 66 200,00    0,00    66 200,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4856



 75224  Kwalifikacja wojskowa. 64 200,00    0,00    64 200,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00    1 150,00    4 650,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00    150,00    650,00      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 273,65    -1 300,00    41 973,65      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 132 450,00    38 538,00    7 170 988,00      

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 145 850,00    38 538,00    6 184 388,00      
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 4 245 288,00    8 334,00    4 253 622,00      

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 163 710,00    400,00    164 110,00      

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 507 085,00    29 804,00    536 889,00    

  

757   Obsługa długu publicznego 676 935,00    70 000,00    746 935,00      

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

676 935,00    70 000,00    746 935,00    

  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

676 935,00    70 000,00    746 935,00    
  

801   Oświata i wychowanie 32 054 395,45    899 158,56    32 953 554,01      
 80115  Technika 9 055 609,49    -35 300,00    9 020 309,49      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994 000,00    -35 300,00    958 700,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 639 000,00    -5 400,00    633 600,00      
  4270 Zakup usług remontowych 17 950,00    5 400,00    23 350,00      
 80120  Licea ogólnokształcące 4 971 764,00    -24 850,00    4 946 914,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 000,00    -1 500,00    604 500,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 523,00    -3 350,00    195 173,00      
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 168 182,00    -20 000,00    3 148 182,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4856



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

534 194,00    24 850,00    559 044,00    

  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 500,00    1 500,00    77 000,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 041,00    3 350,00    16 391,00      
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 244,00    20 000,00    302 244,00      
 80195  Pozostała działalność 7 709 659,96    934 458,56    8 644 118,52      
  4301 Zakup usług pozostałych 210 318,39    17 000,00    227 318,39      
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 21 000,00    -15 000,00    6 000,00      
  4431 Różne opłaty i składki 4 500,00    -2 000,00    2 500,00      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 687,23    934 458,56    1 647 145,79      

851   Ochrona zdrowia 5 502 616,16    -20 000,00    5 482 616,16      
 85195  Pozostała działalność 1 729 376,00    -20 000,00    1 709 376,00      

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 548 500,00    -20 000,00    528 500,00      

852   Pomoc społeczna 11 802 669,00    0,00    11 802 669,00      
 85202  Domy pomocy społecznej 9 727 100,00    0,00    9 727 100,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 609 325,00    -21 300,00    5 588 025,00      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00    21 300,00    40 800,00      
  4270 Zakup usług remontowych 650 000,00    0,00    650 000,00      
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00    3 000,00    9 000,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00    -4 000,00    296 000,00      
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00    1 000,00    4 000,00      
 85203  Ośrodki wsparcia 888 295,00    0,00    888 295,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00    -3 500,00    31 500,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 462,00    3 500,00    20 962,00      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 005 400,49    8 691,00    4 014 091,49      

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 54 263,00    8 691,00    62 954,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4856



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    1 200,00    1 200,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 763,00    7 491,00    51 254,00      

855   Rodzina 7 003 397,46    0,00    7 003 397,46      
 85595  Pozostała działalność 106 529,00    0,00    106 529,00      
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 450,00    -967,00    32 483,00      
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 967,00    -57,00    1 910,00      
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 134,00    967,00    2 101,00      
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 67,00    57,00    124,00      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 000,00    72 627,13    609 627,13      
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00    18 600,00    88 600,00      
  4270 Zakup usług remontowych 0,00    5 600,00    5 600,00      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    83 000,00    83 000,00      

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00    -70 000,00    0,00    
  

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00    15 750,00    15 750,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    15 750,00    15 750,00      

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 467 000,00    38 277,13    505 277,13      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00    93 877,13    108 877,13      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00    -55 600,00    384 400,00      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 688 160,00    -7 000,00    681 160,00      
 92195  Pozostała działalność 523 160,00    -7 000,00    516 160,00      

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

153 160,00    -11 700,00    141 460,00    
  

  4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00    4 700,00    299 700,00      
926   Kultura fizyczna 174 308,00    -3 000,00    171 308,00      

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 750,00    -3 000,00    162 750,00      

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

154 750,00    -3 000,00    151 750,00    
  

Razem: 106 041 452,60    1 333 942,07    107 375 394,67      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/433/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ REMONTOWYCH   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 1 212 670,00    -16 445,00    1 196 225,00      

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 212 670,00    -16 445,00    1 196 225,00      
  4270 Zakup usług remontowych 1 212 670,00    -16 445,00    1 196 225,00      

801   Oświata i wychowanie 27 450,00    5 400,00    32 850,00      
 80115  Technika 17 950,00    5 400,00    23 350,00      
  4270 Zakup usług remontowych 17 950,00    5 400,00    23 350,00      

852   Pomoc społeczna 666 000,00    0,00    666 000,00      
 85202  Domy pomocy społecznej 650 000,00    0,00    650 000,00      
  4270 Zakup usług remontowych 650 000,00    0,00    650 000,00      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    5 600,00    5 600,00      
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00    5 600,00    5 600,00      
  4270 Zakup usług remontowych 0,00    5 600,00    5 600,00      

Razem: 2 817 725,14    -5 445,00    2 812 280,14      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4856



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/433/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.      
 w złotych      

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
     

1 2 3 4      

Przychody ogółem:  8 350 724,44      

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 115 804,66 

     

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 278 530,32 

     

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 262 599,92 

     

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 6 693 789,54 

     

Rozchody ogółem:  3 077 184,52      

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00      

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 897 234,56 

     

3 Przelewy na rachunki lokat 994 379 949,96      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4856



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/433/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2023 rok  

w tym: w tym: 

Dział  Rozdział  Opis 
Dotacje dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe 
związane z 

realizacją zadań 
jst 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dotacje 
podmiotowe Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe 

związane z 
realizacją zadań jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00     
  § 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 0,00   0,00     

  
§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

350 000,00  350 000,00 0,00     

 60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00  200 000,00  0,00   0,00 

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00  200 000,00      

630  TURYSTYKA     238 272,00 238 272,00   
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     238 272,00 238 272,00   
  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych     238 272,00 238 272,00   
720  Informatyka 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095 Pozostała działalność 22 060,00 0,00 22 060,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
§ 2339 - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostakmi samorządu teryrorialnego  

22 060,00  22 060,00  0,00  0,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 235 000,00  235 000,00  441 000,00 0,00 0,00 441 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 441 000,00 

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00  0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4856



  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     75 000,00   75 000,00 

  
§ 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00  0,00  366 000,00   366 000,00 

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 

235 000,00  235 000,00  0,00    

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI     126 060,00   126 060,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     126 060,00   126 060,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     126 060,00   126 060,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 600,00  34 600,00  365 997,00 365 997,00   
 80116 Szkoły policealne     311 997,00 311 997,00   

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty     311 997,00 311 997,00   

 80120 Licea ogólnokształcące     54 000,00 54 000,00   
  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     54 000,00 54 000,00   
  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące     54 000,00 54 000,00   
 80195 Pozostała działalność 34 600,00 0,00 34 600,00      

  
§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

34 600,00  34 600,00      

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00  0,00      

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00      

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ     95 398,00 95 398,00   

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     95 398,00 95 398,00   

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych     95 398,00 95 398,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza     1 154 600,00 1 154 600,00 0,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozowoju dziecka     54 600,00 54 600,00   
  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     54 600,00 54 600,00   
  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku     54 600,00 54 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4856



 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze     1 100 000,00 1 100 000,00   
  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     1 100 000,00 1 100 000,00   

  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 
Wierzbicku     1 100 000,00 1 100 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00     

  
§ 6610 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjen realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00  70 000,00      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 291 460,00 0,00 0,00 291 460,00 
 92116 Biblioteki 15 000,00  15 000,00      

  
§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15 000,00  15 000,00      

 92120 Ochrona zabytkówi opika nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  
§2720 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  obiektów 
zabytkowych przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    150 000,00   150 000,00 

  
§6570 - Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowaniezadan inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

    0,00   0,00 

 92195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 141 460,00 0,00 0,00 141 460,00 

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

40 000,00  40 000,00      

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00    141 460,00   141 460,00 

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00  0,00    

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 153 750,00 0,00 0,00 153 750,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00  153 750,00 0,00 0,00 153 750,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     153 750,00   153 750,00 

  OGÓŁEM DOTACJE 966 660,00 0,00 966 660,00 0,00 2 866 537,00 1 854 267,00 0,00 1 012 270,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4856



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/433/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 915 850,00    38 538,00    5 954 388,00      

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 915 850,00    38 538,00    5 954 388,00      

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 915 850,00    38 538,00    5 954 388,00    
  

Razem: 7 838 150,00    38 538,00    7 876 688,00      
           

ZMIABY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 915 850,00    38 538,00    5 954 388,00      

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 915 850,00    38 538,00    5 954 388,00      

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 245 288,00    8 334,00    4 253 622,00      

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 133 710,00    400,00    134 110,00      

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 507 085,00    29 804,00    536 889,00      

Razem: 7 838 150,00    38 538,00    7 876 688,00      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4856



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/433/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

720   Informatyka 215 224,15 196 350,00 411 574,15   
 72095  Pozostała działalność 215 224,15 196 350,00 411 574,15   
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 196 350,00 196 350,00   
   Cyfrowy Powiat w ramach V osi 

Rozwoju Cyfrowego JST 0,00 196 350,00 196 350,00   
750   Administracja publiczna 3 064 795,00 791,66 3 065 586,66   
 75020  Starostwa powiatowe 3 064 795,00 791,66 3 065 586,66   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 887 295,00 791,66 888 086,66   

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami na terenie działek: 1408/6, 
1408/21, 1409, 1408/7, 1408/16 
położonych przy ul. Nieszawskiej  

0,00 791,66 791,66 
  

801   Oświata i wychowanie 6 979 495,28 934 458,56 7 913 953,84   
 80195  Pozostała działalność 6 979 495,28 934 458,56 7 913 953,84   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 712 687,23 934 458,56 1 647 145,79   
   Budowa budynku Szkoły Muzycznej 

wraz z salą koncertową w Lipnie 487 687,23 899 158,56 1 386 845,79   
   Strzelnica w powiecie 2023 0,00 35 300,00 35 300,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 510 000,00 - 42 600,00 467 400,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 13 000,00 83 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 83 000,00 83 000,00   
   Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego 

przy ul. Pklac 11 Listopada 0,00 70 000,00 70 000,00   
   Zbiornik retencyjna na potrzeby 

Zespołu Szkół w Skępem 0,00 13 000,00 13 000,00   

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 - 70 000,00 0,00 
  

   Dotacja dla Gminy Miasto Lipno 70 000,00 - 70 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4856



 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

440 000,00 - 55 600,00 384 400,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 440 000,00 - 55 600,00 384 400,00   

   
Budowa farmy fotowoltaicznej przy 
Domu Pomocy Społecznej w Nowej 
Wsi 

300 000,00 - 55 600,00 244 400,00   
Razem 16 373 939,43 1 089 000,22 17 462 939,65   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4856


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-07-25T09:40:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




